
Oversikt over ledere og kontaktpersoner i Eidsvoll svømmeklubb 2016/2017 
 
VERV NAVN                                          PÅ VALG* TLF MAILADRESSE 

Styreleder Svein Harald Afdal 2018 928 43 801 Svein-harald.afdal@atea.no 

Nestleder Inger J. Dønnum Jensen 2017 900 60 685 i-jjens@online.no 

Kasserer Roman Tufte 2017 481 87 817 roman.soukhikh@gmail.com 

Styremedlem Birgit Dønnum Jensen 2018 952 23 920 bdonnum@hotmail.com 

Styremedlem John Inge Eklund 2018 456 38 217 john.inge.eklund@gmail.com 

Styremedlem Bjarte Nævdal 2017 941 82 001 bjarnae@online.no 

Varamedlem Eirik Vågshaug 2018 930 26 100 ejvaag@online.no 

Varamedlem Anita Ørbæk Lindseth 2017 916 42 314 anita.orbaek.lindseth@eidsvoll.kommune.no 

Sportslig gruppe 
(møterett) 

Birgit Dønnum Jensen, sp.-leder  

John Inge Eklund 

Wilhelm L. Andre 

2018 

2018 

2018 

63 95 19 03 / 952 34 920 

456 38 217 

405 14 006 

bdonnum@hotmail.com 

john.inge.eklund@gmail.com 

wilhelm@esk.no 

Svømmeskoleansvarlig, kurs- og 
utdanningskontakt 

Jorunn Valdresbråten Ansatt 952 03 292 esk@esk.no 

Stevnepåmelding Wilhelm L. Andre Ansatt 405 14 006 esk@esk.no 

Kontakt babysvømming Avventer til ny oppstart av kurs - - - 

Kontakt  B1/B2 Stig Blix Svendsen 2018 400 39 750 sbs@hoegh.com 

Kontakt C2 Bjørg Lysand 2018 415 59 876 bjorg.lyssand@hotmail.com 

Kontakt C1 Siri Matsson 2018 997 14 495 siri.matsson@jessheim.vgs.no 

Kontakt D/trimgruppa Nina A. Nilsen 2017 63 96 99 16 / 986 76 768 nina-ar@frisurf.no 

Kontakt dame Heidi Millidahl 2017 478 84 739  

Kontakt voksentrim Dag Sindsen 2017 901 17 990 d-csi@online.no 

Kontakt masters Ole Jan Halvorsen 2017 928 34 208  ojh@halvorsenco.no 

Kafeteriagruppa Jorunn Valdresbråten 2017 952 03 292 jorunn@valdresbraaten.no 

Hilde Anita Hoel 2017 911 31 490 h.a.hoel@online.no 

Mariann Lindås 2018 900 97 228 lindaas2@online.no 

Mari Bragstad 2017 916 62 766 marib@nsb.no 

Statistikk Tove Dønnum Jensen 2018 63 95 14 10  tove.donnum@fatland.no 

Festkomite Birgit Dønnum Jensen  2017 63 95 19 03 / 952 34 920 bdonnum@hotmail.com 

Mariann Lindås 2018 900 97 228 lindaas2@online.no 
Bjørg Lysand 

 

2018 415 59 876 bjorg.lyssand@hotmail.com 



Valgkomite Leder Lisbeth Dønnum Jensen 2017 959 94 686 Lisbeth.Donnum.Jensen@osl.no 

Medlem Morten Handegaard 2018 901 62 100 morten@handegaard.net 

Varamedlem Torkil Røseid 2018 901 47 957 torkil.roseid@afrt.no 

Idrettsråd/valg av idrettsråd Styret i sin helhet. 2016/17   

Kretsting Styret i sin helhet.  2016/17   

Forbundsting Styret i sin helhet.  2016/17   

 

 

 

 

Valgkomiteen, 01. mars 2016  

 

 

Lisbeth Dønnum Jensen 

Leder  

 

 

 

 
 


